PAGE
2

[image: image1.png]

____________________________________________________________
   РЕШЕНИЕ
26.08.2011

     № 701-30/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
 от 20.03.2009 № 8-2/5 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Пензенской городской Думы 5-го созыва»
В соответствии со ст. 21 Устава города Пензы, ст. 22 Регламента городской Думы, учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике от 16.08.2011 № 38/6-5,
Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 20.03.2009 №8-2/5 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Пензенской городской Думы 5-го созыва»  следующее изменение:
1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
 «1.2 по бюджету, финансовой  и налоговой политике – Журавлева  Василия  Семеновича, депутата от избирательного округа  № 6 ».
Глава города                                                                                  И.А. Белозерцев

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы

PAGE